про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку), п13.2, п. 13.3 Договору
Сторони погодили внести зміни до Договору:

1.1. Викласти п. 2.3. Договору в наступній редакції:
«2.3. Сума Договору складає: 110 934 грн 98 коп
(сто десять тисяч дев’ятсот тридцять чотири гривні
дев’яносто вісім копійок), у тому числі ПДВ 18 489
грн 16 коп (вісімнадцять тисяч чотириста
вісімдесят дев’ять гривень шістнадцять копійок), що
включає в себе:
- на 2021 рік складає: 96 147 грн 98 коп (дев’яносто
шість тисяч сто сорок сім гривень дев’яносто вісім
копійок), у тому числі ПДВ 16 024 грн 66 коп
(шістнадцять тисяч двадцять чотири гривні
шістдесят шість копійок);
- на 2022 рік складає: 14 787 грн 00 коп
(чотирнадцять тисяч сімсот вісімдесят сім гривень
нуль копійок), у тому числі ПДВ 2 464 грн 50 коп
(дві тисячі чотириста шістдесят чотири гривні
п’ятдесят копійок).»